
UCHWAŁA NR XLIII/587/2017
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nidzica na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d”, „e” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miejska w Nidzicy 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 19.859,82 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1.

2. Plan dochodów  budżetu gminy po zmianach wynosi 85.842.393,83 zł z tego: dochody bieżące 
w wysokości 79.914.890,94 zł,  dochody majątkowe w wysokości 5.927.502,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1a.

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 19.859,82 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

2. Plan wydatków  budżetu gminy po zmianach wynosi 93.363.643,66 zł z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 76.316.644,56 zł,  wydatki majątkowe w wysokości 17.046.999,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2a.

3. Wydatki inwestycyjne w 2017 roku w wysokości 14.420.100,10 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.

4. Pozostałe wydatki majątkowe w 2017 roku w wysokości 2.626.899,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3a.

§ 3. Ustala się dochody w kwocie 467.560,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 493.560,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i innych uzależnień na 2017 r. oraz Gminnym 
Programie Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2017 - 2021, z czego:

1) przeciwdziałanie alkoholizmowi 481.430,00 zł,

2) zwalczanie narkomanii 12.130,00 zł.

§ 4. W uchwale Nr XXXIII/448/2016 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

- Załącznik nr 3  „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 roku” 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3  do niniejszej uchwały;

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 listopada 2017 r.

Poz. 4418



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.      

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Paweł Przybyłek

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4418



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XLIII/587/2017

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 26 października 2017 r.

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2017 rok

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 115 179,00 12 453,00 3 127 632,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 115 179,00 12 453,00 3 127 632,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
4 700,00 12 453,00 17 153,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 769 069,62 2 325,00 2 771 394,62

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 769 069,62 2 325,00 2 771 394,62

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
35 786,00 2 325,00 38 111,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

26 112 808,16 2 798,00 26 115 606,16

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

8 379 480,00 1 390,00 8 380 870,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
42 000,00 1 390,00 43 390,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

926 594,16 1 408,00 928 002,16

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
0,00 1 408,00 1 408,00

801 Oświata i wychowanie 2 070 302,80 5 062,82 2 075 365,62

80101 Szkoły podstawowe 472 071,99 5 062,82 477 134,81

0970 Wpływy z różnych dochodów 82 950,56 5 062,82 88 013,38

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 157 206,20 - 2 779,00 154 427,20

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
82 779,00 - 2 779,00 80 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 779,00 - 2 779,00 0,00

85 822 534,01 19 859,82 85 842 393,83Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4418



Załącznik nr 1a

do uchwały Nr XLIII/587/2017

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 26 października 2017 r.

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu

Plan 

dotychczasowy
Plan po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 0,00 277 131,06 277 131,06 

2. Dz. 020 - Leśnictwo 7 450,00 7 450,00 7 450,00 

3. Dz. 600 - Transport i łączność 3 388 641,00 3 115 179,00 3 127 632,00 

4. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 2 293 947,62 2 769 069,62 2 771 394,62 

5. Dz. 710 - Działalność usługowa 0,00 25 000,00 25 000,00 

6. Dz. 750 - Administracja publiczna 244 871,00 291 380,95 291 380,95 

7.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 300,00 7 800,00 7 800,00 

8. Dz. 752 - Obrona narodowa 2 500,00 2 500,00 2 500,00 

9.
Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
692 000,00 690 974,39 690 974,39 

10.

Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

25 577 323,00 26 112 808,16 26 115 606,16 

11. Dz. 758 - Różne rozliczenia 24 336 659,00 24 153 031,83 24 153 031,83 

12. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 1 772 970,00 2 070 302,80 2 075 365,62 

13. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

14. Dz. 852 - Pomoc społeczna 1 760 581,00 2 456 740,00 2 456 740,00 

15. Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 189 868,00 189 868,00 

16. Dz. 855 - Rodzina 22 000 665,00 23 119 916,00 23 119 916,00 

17. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 85 000,00 157 206,20 154 427,20 

18. Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 15 000,00 15 000,00 

19. Dz. 926 - Kultura fizyczna 567 388,78 360 176,00 360 176,00 

Razem dochody                                                                                                                                                

w tym:    
82 735 296,40 85 822 534,01 85 842 393,83 

a) bieżące 76 604 742,00 79 895 031,12 79 914 890,94 

b) majątkowe 6 130 554,40 5 927 502,89 5 927 502,89 

Zestawienie dochodów budżetu gminy na 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4418



Załącznik nr 2

do uchwały Nr XLIII/587/2017

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 26 października 2017 r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2017 rok

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 902 240,50 6 340,00 11 908 580,50

60016 Drogi publiczne gminne 9 476 969,50 - 71 460,00 9 405 509,50

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 1 156 000,00 38 200,00 1 194 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 - 11 660,00 83 340,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 912 101,50 - 98 000,00 7 814 101,50

60017 Drogi wewnetrzne 723 138,00 77 800,00 800 938,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 364 000,00 77 800,00 441 800,00

750 Administracja publiczna 9 576 711,02 - 12 660,00 9 564 051,02

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
7 073 464,67 - 9 143,00 7 064 321,67

4300 Zakup usług pozostałych 292 693,00 - 9 600,00 283 093,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
0,00 457,00 457,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 325 568,14 - 3 517,00 322 051,14

4300 Zakup usług pozostałych 226 670,00 483,00 227 153,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
4 000,00 - 4 000,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
502 266,00 9 600,00 511 866,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 164 666,00 9 600,00 174 266,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 9 600,00 9 600,00

801 Oświata i wychowanie 25 641 719,29 17 062,82 25 658 782,11

80101 Szkoły podstawowe 10 609 931,08 5 062,82 10 614 993,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 479 439,62 4 225,00 5 483 664,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 152 792,00 734,31 1 153 526,31

4120 Składki na Fundusz Pracy 168 120,00 103,51 168 223,51

80104 Przedszkola 2 890 938,35 3 000,00 2 893 938,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 000,00 3 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 864 700,00 4 000,00 868 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 765 000,00 4 000,00 769 000,00

80195 Pozostała działalność 123 218,00 5 000,00 128 218,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 600,00 5 000,00 9 600,00

851 Ochrona zdrowia 486 560,00 8 000,00 494 560,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 473 430,00 8 000,00 481 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 067,00 8 000,00 78 067,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4418



852 Pomoc społeczna 6 795 605,00 - 8 000,00 6 787 605,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
293 200,00 - 8 000,00 285 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 293 200,00 - 8 000,00 285 200,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
5 042 682,14 - 483,00 5 042 199,14

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 452 601,31 - 483,00 1 452 118,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 643 651,31 - 483,00 643 168,31

93 343 783,84 19 859,82 93 363 643,66Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4418



Załącznik nr 2a

do uchwały Nr XLIII/587/2017

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 26 października 2017 r.

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu

Plan 

dotychczasowy

Plan                                                       

po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 228 372,89 517 203,95 517 203,95 

2. Dz. 020 - Leśnictwo 265,00 265,00 265,00 

3.
Dz. 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
10 000,00 12 500,00 12 500,00 

4. Dz. 600 - Transport i łączność 12 396 461,00 11 902 240,50 11 908 580,50 

5. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 959 100,00 1 269 339,00 1 269 339,00 

6. Dz. 710 - Działalność usługowa 415 790,00 440 790,00 440 790,00 

7. Dz. 750 - Administracja publiczna 7 413 269,33 9 576 711,02 9 564 051,02 

8.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 300,00 7 800,00 7 800,00 

9. Dz. 752 - Obrona narodowa 2 800,00 2 800,00 2 800,00 

10.
Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
502 266,00 502 266,00 511 866,00 

11. Dz. 757 - Obsługa długu publicznego 878 000,00 836 492,23 836 492,23 

12. Dz. 758 - Różne rozliczenia 2 461 842,00 993 986,71 993 986,71 

13. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 24 496 114,00 25 641 719,29 25 658 782,11 

14. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 451 000,00 486 560,00 494 560,00 

15. Dz. 852 - Pomoc społeczna 5 897 991,00 6 795 605,00 6 787 605,00 

16. Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 000,00 9 000,00 9 000,00 

17. Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 774 951,00 970 419,00 970 419,00 

18. Dz. 855 - Rodzina 22 266 854,00 23 386 105,00 23 386 105,00 

19. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 402 650,94 5 042 682,14 5 042 199,14 

20. Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 234 622,00 3 305 165,00 3 305 165,00 

21. Dz. 926 - Kultura fizyczna 2 037 933,00 1 644 134,00 1 644 134,00 

Razem wydatki                                                                                                                  

w tym:    
87 843 582,16 93 343 783,84 93 363 643,66 

a) bieżące 72 360 349,23 76 206 901,74 76 316 644,56 

b) majątkowe 15 483 232,93 17 136 882,10 17 046 999,10 

Zestawienie wydatków budżetu gminy na 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4418



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XLIII/587/2017

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 26 października 2017 r.

środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.   

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

a) środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.                   

b) obligacje

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13

010 01095 Budowa altany rekreacyjnej na potrzeby sołectwa 

Bartoszki

(Fundusz sołecki - Bartoszki)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie placu zabaw w Bolejnach

(Fundusz sołecki - Bolejny)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie placu zabaw

(Fundusz sołecki - Dobrzyń)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Wykonanie oraz remont ogrodzeń

(Fundusz sołecki - Jabłonka)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Budowa placu zabaw

(Fundusz sołecki - Kanigowo)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Budowa ogrodzenia na działce nr 9/214

(Fundusz sołecki - Kanigowo)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Urządzenie placu sołeckiego

(Fundusz sołecki - Magdaleniec)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Zakup namiotu

(Fundusz sołecki - Módłki)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie placu zabaw

(Fundusz sołecki - Napiwoda)

Urząd Miejski w Nidzicy

9.

X

6050

7. 6050
X

X

6060

6050

8.

4.

6.

X

6050

6050

5.

X

2 000,00

7 000,00

2 000,00

7 900,00

4 500,00

4 200,00

1 800,00 1 800,00

4 000,00

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2017 ROKU
w złotych

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2017 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2017 

roku (7+8+9)

w  tym źródła finansowania

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2017 (11+12+13)

w  tym źródła finansowania

środki pochodzące 

z innych źródeł 

(dotacje z: b.państ., 

jst., f.celowe)

8

8 800,00

4 500,00

4 200,00

4 000,00

1. 6050

X

2.

3. 6050

6050

8 800,00

X

X

X

7 900,00

7 200,00

7 000,00

7 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4418



środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.   

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

a) środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.                   

b) obligacje

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2017 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2017 

roku (7+8+9)

w  tym źródła finansowania

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2017 (11+12+13)

w  tym źródła finansowania

środki pochodzące 

z innych źródeł 

(dotacje z: b.państ., 

jst., f.celowe)

8

010 01095 Budowa ogrodzenia - działka nr 398

(Fundusz sołecki - Olszewo)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie placu zabaw w Orłowie

(Fundusz sołecki - Orłowo)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie placu zabaw 

(Fundusz sołecki - Piątki)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Budowa ogrodzenia boiska

(Fundusz sołecki - Piotrowice)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Zadaszenie wiaty

(Fundusz sołecki - Radomin)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Zagospodarowanie miejsca służącego do 

przechowywania sprzętu sołeckiego

(Fundusz sołecki - Wały)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Budowa placu zabaw 

(Fundusz sołecki - Waszulki)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie placu gminnego

(Fundusz sołecki - Wietrzychowo)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Utwardzenie części działki gminnej - działka nr 13/6, 

obręb Wólka Orłowska

(Fundusz sołecki - Wólka Orłowska)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Doposażenie boiska

(Fundusz sołecki - Zagrzewo)

Urząd Miejski w Nidzicy

6050

X

6050

6050

X

X

6050

X

X

X

6050

13.

14.

16.

15.

X

6050

6050

18.

6050

6050

10.

12.

19.

11.

8 000,00

5 000,00

8 052,66

3 600,00

11 200,00 11 200,00

5 000,00

8 000,00

3 600,00

14 042,9614 042,9617.

7 000,00 7 000,00

8 052,66

3 300,00

5 100,00

3 300,00

5 100,00

X

6050

3 600,00 3 600,00

X

X

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4418



środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.   

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

a) środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.                   

b) obligacje

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2017 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2017 

roku (7+8+9)

w  tym źródła finansowania

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2017 (11+12+13)

w  tym źródła finansowania

środki pochodzące 

z innych źródeł 

(dotacje z: b.państ., 

jst., f.celowe)

8

010 01095 Modernizacja placu zabaw, boiska do koszykówki i 

urządzeń zabawowych

(Fundusz sołecki - Zagrzewo)

Urząd Miejski w Nidzicy

01095 Zagospodarowanie terenu działki gminnej nr 6/7, obręb 

geodezyjny Nibork Drugi

(Fundusz sołecki - Nibork Drugi)

Urząd Miejski w Nidzicy

010 01095 Modernizacja przystanku autobusowego w Załuskach 

na działce gminnej nr 34

(Fundusz sołecki - Załuski)

Urząd Miejski w Nidzicy

60016 Zaprojektowanie chodnika

(Fundusz sołecki - Napiwoda)

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa dróg gminnych nr 190601N (ul. Tatarska), 

nr 190578N (ul. Limanowskiego), nr 190583N (ul. 

Pieniężnego) w m. Nidzica

a) 1 900 979,00

Urząd Miejski w Nidzicy b) 969 500,00

600 60016 Przebudowa ulicy XXX-lecia i ul. Młynarskiej wraz z 

odwodnieniem i oświetleniem  (dokumentacja 

projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

600 60016 Przebudowa ul. Bocznej

Urząd Miejski w Nidzicy

600 60016 Przebudowa odcinka drogi gminnej Nidzica-Tatary 

wraz z przebudową linii średniego napięcia

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa zatok postojowych przy ul. Żwirowej 12 000,00

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa chodników w ul. Nowotki, Narutowicza, 

Marchlewskiego (dokumentacja projektowa)

6 703,50

Urząd Miejski w Nidzicy  

20. 2 900,00 2 900,006050

X

6050

28. 600 60016

6050

6050
X

60 000,00

60016

6050

25.

29. 600

26.

21.

27.

010

6050

X

8 500,00

835 000,00

735 460,00

X

X

8 000,00

8 500,00

X

17 600,00

735 460,00

6050

60 000,00

6050

X

835 000,00

X

X

6 703,50

8 000,00

17 600,0060023. 6050

22.

X

24. 6050600 60016 4 995 338,00 2 124 859,00

12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4418



środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.   

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

a) środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.                   

b) obligacje

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2017 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2017 

roku (7+8+9)

w  tym źródła finansowania

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2017 (11+12+13)

w  tym źródła finansowania

środki pochodzące 

z innych źródeł 

(dotacje z: b.państ., 

jst., f.celowe)

8

Przebudowa dróg gminnych (w tym dokumentacje 

projektowe)

14 000,00

Urząd Miejski w Nidzicy

Rewitalizacja Centrum Miasta Nidzica  - przebudowa 

rynku w centrum Nidzicy

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa drogi gminnej nr 190005N Piątki - Borowy 

Młyn oraz odcinka drogi gminnej nr 190006N Olszewo - 

Kanigowo (dokumentacja projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa drogi gminnej w Tatarach w obrębie 

geodezyjnym Tatary 

31 000,00 c) 150 000,00

Urząd Miejski w Nidzicy d) 90 000,00

Budowa drogi od ul. Olsztyńskiej do ul. Przemysłowej i

Leśnej w Nidzicy wraz z odwodnieniem i oświetleniem

oraz budowa sieci wod-kan w tej drodze (dokumentacja

projektowa) 

99 000,00

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa drogi od ulicy Dubieńskiej do ulicy 

Działdowskiej wraz z odwodnieniem i oświetleniem oraz 

budową sieci wod.-kan. w tej drodze (dokumentacja 

projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa drogi gminnej przy ul. Konopnickiej w Nidzicy 

wraz z odwodnieniem i oświetleniem ulicznym

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa drogi gminnej przy ul. Traugutta w Nidzicy 

wraz z oświetleniem drogowym i odwodnieniem

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa drogi publicznej przy ul. 1 Maja w Nidzicy 

(dokumentacja projektowa)

48 000,00

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa drogi wewnętrznej przy al. Wojska 

Polskiego w Nidzicy

Urząd Miejski w Nidzicy

37. 600 60016

31.

600 60016

600

60016

600

600

30. 600

32. 6050

60016

600

38. 600 60016 6050

X

271 000,006050

60016

33.

X

60016

60016

6050

6050

60016

6050

6057               

6059

X

76 100,00

X

302 768,00

48 000,00

543 200,00

200 000,00

3 700,00

97 000,00

302 768,00

605060017

543 200,00

99 000,00

X

X

6050

6050

3 700,00

76 100,00

200 000,00

97 000,00

X

36.

39.

X

14 000,00

600

600

34.

35.

X

X

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4418



środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.   

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

a) środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.                   

b) obligacje

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2017 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2017 

roku (7+8+9)

w  tym źródła finansowania

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2017 (11+12+13)

w  tym źródła finansowania

środki pochodzące 

z innych źródeł 

(dotacje z: b.państ., 

jst., f.celowe)

8

60017 Wybudowanie chodnika na działce nr 389/1 obręb 

Olszewo

(Fundusz sołecki - Rozdroże)

Urząd Miejski w Nidzicy

60017 Projekt drogi wewnętrznej m. Zagrzewo, działka nr 33-

17/21

(Fundusz sołecki - Zagrzewo)

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa dróg wewnętrznych (w tym dokumentacje 

projektowe)

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa budynku mieszkalnego czterorodzinnego na 

działce nr 5 - 161/21 przy ulicy Sienkiewicza w Nidzicy

e)

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego 

przeznaczonego na lokale socjalne na działce 70/2 w 

obrębie 6 miasta Nidzica przy ul. Żeromskiego

220 000,00

Urząd Miejski w Nidzicy

Modernizacja budynków komunalnych

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa budynków gospodarczych na działkach nr 

107/24 w obrębie 4 miasta Nidzica przy ul. 1 Maja i 81/6 

w obrębie 6 miasta Nidzica przy ul. Moniuszki

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup nieruchomości

Urząd Miejski w Nidzicy

Rewitalizacja centrum miasta Nidzica

Urząd Miejski w Nidzicy

754 75412 6060 Zakup aparatów powietrza dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Łynie

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup pieca konwekcyjnego na stołówkę szkolną

Zespół Szkół Nr 1 w Nidzicy

136 000,00

26 000,00

X

41. 6050

44.

X

184 526,38

X

9 972,00

155 473,62

5 166,00

X

X

340 000,00

220 000,00

6050

600

6057               

6059

6050

700

700

42.

43.

46.

48. 2 025 905,67

801

X

140 500,00140 500,00

5 166,00

20 000,00

700

700

750

700

600

60040.

45.

50.

47.

80101 6060
X

X

2 025 905,67

70005 6060

75023

60017

605070005

6050

6050

70005

70005

6050

70005

X

20 000,00

9 339,009 339,00

26 000,00

 

136 000,00

X

9 600,00

9 972,00

49.

X

9 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4418



środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.   

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

a) środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.                   

b) obligacje

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2017 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2017 

roku (7+8+9)

w  tym źródła finansowania

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2017 (11+12+13)

w  tym źródła finansowania

środki pochodzące 

z innych źródeł 

(dotacje z: b.państ., 

jst., f.celowe)

8

801 80101 6050 Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Łynie o 

salę gimnastyczną

Urząd Miejski w Nidzicy

801 80101 6050 Rozbudowa z przebudową budynku szkoły na działce 

Nr 62 w Napiwodzie (dokumentacja projektowa)

Szkoła Podstawowa w Napiwodzie

801 80101 6050 Rozbudowa i przebudowa budynku szkoły w 

Napiwodzie
Urząd Miejski w Nidzicy

801 80101 6050 Budowa bieżni lekkoatletycznej przy kompleksie 

sportowym "Orlik 2012" w Zespole Szkół Nr 1 w 

Nidzicy

Zespól Szkól Nr 1 w Nidzicy

801 80104 6050 Odwodnienie, osuszenie i izolacja przeciwwilgociowa 

budynku Przedszkola Nr 4 KRAINA ODKRYWCÓW

Przedszkole nr 4 w Nidzicy

851 85154 6050 Rozbudowa i przebudowa świetlicy w Łynie 

(dokumentacja projektowa)

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nidzicy

852 85219 6050 Wykonanie ogrodzenia budynku MOPS

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nidzicy

852 85219 6050 Budowa platformy osobowej/windy w budynku MOPS 

w Nidzicy w ramach projektu „Gmina przychylna osobom 

starszym, niepełnosprawnym, chorym”

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nidzicy

90015 Budowa przyłącza energetycznego wraz z szafką 

odbiorczą na działce nr 64/4

(Fundusz sołecki - Rączki)

Urząd Miejski w Nidzicy

90015 Zakup i montaż lampy oświetleniowej przy świetlicy 

wiejskiej w Rozdrożu, obręb Olszewo

(Fundusz sołecki - Rozdroże)

Urząd Miejski w Nidzicy

58.

350 000,00

60.

53.

56.

55 000,00

350 000,00

500 000,00

900

9 000,00

59.

51.

54.

500 000,00

5 517,00

9 000,00

20 000,00

8 350,00900

6050

X

6050

X

X

X

X

X

X

X

5 517,00

8 350,00

15 000,00

55 000,00

20 000,00

X

52. 52 000,00 52 000,00

57.

X

15 000,00

55. 3 000,00 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4418



środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.   

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

a) środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.                   

b) obligacje

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2017 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2017 

roku (7+8+9)

w  tym źródła finansowania

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2017 (11+12+13)

w  tym źródła finansowania

środki pochodzące 

z innych źródeł 

(dotacje z: b.państ., 

jst., f.celowe)

8

90015 Budowa punktu oświetleniowego

(Fundusz sołecki - Tatary)

Urząd Miejski w Nidzicy

90015 Uzupełnienie brakującego oświetlenia - droga 

wewnętrzna przy działce nr 198-5 w Tatarach

(Fundusz sołecki - Tatary)

Urząd Miejski w Nidzicy

90015 Budowa punktu oświetleniowego drogi w m. Wikno 

obręb Jabłonka przy drodze powiatowej 1603N

(Fundusz sołecki -  Wikno)

Urząd Miejski w Nidzicy

90015 Zakup latarni ulicznej, solarnej wzór ST 6-320/L25

(Fundusz sołecki - Żelazno)

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa oświetlenia drogowego w Litwinkach

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa oświetlenia ulicznego w Piątkach

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa oświetlenia drogowego w Bartoszkach

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa oświetlenia drogowego w Grzegórzkach - etap I

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa zasilania oświetlenia drogowego wraz z 

postawieniem słupa oświetleniowego przy ul. 

Kilińskiego w Nidzicy

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa oświetlenia drogowego w Niborku Drugim - 

etap I

Urząd Miejski w Nidzicy

Zakup i montaż lamp solarnych w Waszulkach

Urząd Miejski w Nidzicy

121 000,00

64.

115 800,00

X

900

6050

900

6050

6050

90015

900 6050

90015

6050 121 000,00

90015 115 800,00

X

900

90015

900

900

900

90015 6050

6050

900

145 300,00
X

43 000,00

X

7 600,00

7 500,00

8 500,0063.

62.

61.

9 101,31

7 600,00

8 500,00

X

9 101,31

26 000,00 26 000,00

43 000,00

145 300,00

86 000,00 86 000,00

59 500,00
X

X

59 500,00

65.

66.

68.

67.

69.

70.

71. 900

X

900

6050

6050

X

X

7 500,00

X

900 90015 6050

90015 6050

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4418



środki własne 

gminy                                               

i obligacje

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.   

środki własne 

gminy                                      

i obligacje

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(dotacje z: 

b.państ., jst., 

f.celowe)

a) środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.                   

b) obligacje

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego                                                        

w 2017 roku                                                                                                                                                                                                                                                          

(Jednostka realizująca zadanie)

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2017 

roku (7+8+9)

w  tym źródła finansowania

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2017 (11+12+13)

w  tym źródła finansowania

środki pochodzące 

z innych źródeł 

(dotacje z: b.państ., 

jst., f.celowe)

8

Budowa kanalizacji deszczowej pomiędzy ul. K.Barke i 

Marii Konopnickiej do ul. Działdowskiej w Nidzicy - 

etap IV

Urząd Miejski w Nidzicy

Przebudowa parku nad jeziorkiem - urządzenie terenów 

zielonych w sąsiedztwie parku

Urząd Miejski w Nidzicy

Remont zamku i wzgórza zamkowego w Nidzicy

Urząd Miejski w Nidzicy

Zachowanie dziedzictwa kulturowego poprzez 

przebudowę parku nad jeziorkiem

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa świetlicy w Zagrzewie 23 000,00

Urząd Miejski w Nidzicy

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Piątkach 

(dokumentacja projektowa)

Urząd Miejski w Nidzicy

Modernizacja oświetlenia na arenie głównej w hali 

widowiskowo-sportowej

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Nidzicy

Zakup klimatyzacji - siłownia i sala fitness

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Nidzicy

Zakup zestawu sprzętu na siłownię

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Nidzicy

13 353 454,67 10 087 502,05 3 265 952,62 0,00 1 066 645,43 1 066 645,43 0,00 0,00

14 420 100,10

a)  z budżetu państwa 

b)  z  budżetu Powiatu Nidzickiego

c)  z budżetu Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna” 

d)  z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego

e)  z Funduszu Dopłat

79.

72.

Ogółem (6+10)

        Razem

80.

77.

926 92601
X

16 715,00

919 553,00

16 715,00

82 960,00

94 870,00

X

23 000,00

82 960,00

919 553,00

6060

6057                       

6059

6057                       

6059

6050

X

X

94 870,0090095

90095

X

X

150 000,00 150 000,00

X

 
X

X

46 100,00

926 92601 6060

92601

6050

6057                       

6059

92120

921

92601

6050

900

92195

921

921

926

900

92195

10 000,00

34 686,00

6050

34 686,00

10 000,00

46 100,0078.

73.

74.

926

75.

76.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 4418



Załącznik nr 3a

do uchwały Nr XLIII/587/2017

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 26 października 2017 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Plan na 2017 r.

1 2 3 4 6

1. 600 60013 6300 600 000,00

2. 600 60014 6300 54 900,00

3. 600 60014 6300 64 944,00

4. 600 60014 6300 10 000,00

5. 900 90001 6010 1 408 000,00

7. 900 90095 6010 335 000,00

8. 921 92109 6220 60 000,00

2 626 899,00

Dotacja celowa w ramach pomocy finansowej dla Powiatu 

Nidzickiego na realizację zadania pn."Budowa ciągu pieszo-

rowerowego na odcinku od drogi woj. 545 do dr. kraj. Nr 7"

Objęcie udziałów w spółce z o.o. Przebsiębiorstwo Usługowe 

Gospodarki Komunalnej w Nidzicy w związku z prowadzonymi 

inwestycjami

6. 900 90002 6650

Wpłata dla Ekologicznego Związku Gmin "Działdowszczyzna"  

na:
1) opracowanie założeń projektowych modernizacji sortowni

2)  modernizację kompostowni w Zakrzewie

94 055,00

Dotacja celowa w ramach pomocy finansowej dla Powiatu 

Nidzickiego na realizację zadania pn."Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1973N na odcinku Napiwoda-Bartoszki-

Grzegórzki opracowanie projektu"

Dotacja celowa na zakup samochodu osobowego BUS dla 

Nidzickiego Ośrodka Kultury w Nidzicy

OGÓŁEM

POZOSTAŁE WYDATKI MAJĄTKOWE W 2017 ROKU

Treść

5

Dotacja celowa w ramach pomocy finansowej dla Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na dofinansowanie inwestycji pn.: 

"Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 545 z przebudową dwóch 

skrzyżowań w miejscowości Nidzica wraz ze wschodnim wylotem 

drogi wojewódzkiej nr 604"

Objęcie udziałów w spółce z o.o. Miejskie Wodociągi i 

Kanalizacja w związku z realizacją od 2016 r. zadania "Budowa i 

przebudowa sieci wod. - kan. w ulicach Traugutta, 1 - go Maja i 

Sprzymierzonych w Nidzicy"

Dotacja celowa w ramach pomocy finansowej dla Powiatu 

Nidzickiego na "Opracowanie projektu budowlanego na 

przebudowę mostu w ciągu ulicy powiatowej Nr 3711N Tadeusza 

Kościuszki w lok.0+335 wraz z przebudową ulicy od km 0+000 

do km 0+705"

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 4418


		2017-11-09T11:48:30+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




